

令和7年4月14日に公告した「防災服ほか」の一部を次のとおり改正したので、公告する。

令和7年4月16日

宇都宮市長 佐藤 栄一

## 仕様書 2 品目・数量

### 【変更前】

- (4) 編み上げ靴 10足
- 24.5×1
  - 25.0×2
  - 26.0×2
  - 26.5×2
  - 27.0×2
  - 28.0×1

### 【変更後】

- (4) 編み上げ靴 10足
- 24.0×6
  - 25.0×1
  - 26.0×1
  - 27.0×1
  - 28.0×1

## 仕様書別紙1 6 納入期限及び数量

### 【変更前】

- (2) 数量 防災服 上衣10着, ズボン10着 (詳細は以下参照)

### 【上衣】

- AS - 2着
- AM - 2着
- AL - 3着
- BM - 1着
- B2L - 2着

### 【ズボン】

- ウエスト73 1着
- ウエスト79 2着

ウエスト 82 2着

ウエスト 85 3着

ウエスト 91 1着

ウエスト 95 1着

**【変更後】**

(2) 数量 防災服 上衣 10着, ズボン 10着 (詳細は以下参照)

**【上衣】**

AS - 2着

AM - 4着

AL - 2着

ALL - 1着

BLL - 1着

**【ズボン】**

ウエスト 70 1着

ウエスト 73 2着

ウエスト 76 1着

ウエスト 79 2着

ウエスト 82 1着

ウエスト 85 1着

ウエスト 88 1着

ウエスト 110 1着

**仕様書別紙 2 3 数量**

**【変更前】**

3 数量 10個 (F 6個, XL 4個)

**【変更後】**

3 数量 10個 (F 10個)